
Rep. Gen.te N.j£&Ji_ deliziili!.

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
IV Dipartimento

Difesa Suolo e Protezione Civile - Viabilità I Distretto

JETEKMlMA/.fONE
/> v?^ -CO'.V

•»

:
<—)/ / , O jn'

N°<xn/A..!....DEL

OGGETTO: Approvazione Verbale di aggiudicazione provvisoria e aggiudicazione
definitiva del cottimo appalto alla Ditta LA VALLE VINCENZO con sede in Messina - P.I.
01682480833 con il ribasso del 28,6570% per i "Lavori urgenti di manutenzione
straordinaria per la sistemazione del piano viabile e messa in sicurezza delle SS.PP. ricadenti
nei Comuni da Villafranca Tirrena a Roccavaldina, danneggiate dagli eventi alluvionali del
2009. CIG 09747515F7

IL DIRIGENTE

VISTA la Determina Dirigenziale n° 106\4°1° dell'1.10.2010 di impegno somma e
approvazione del progetto redatto dai tecnici del 4° Dipartimento 1° U.D., concernente i
lavori specificati in oggetto, per l'importo complessivo di € 185.000,00 di cui € 143.886.00
per lavori a base d'asta, € 4.114,00 per oneri irriducibili per sicurezza e € 37.000.00 per
somme a disposizione approvato in linea tecnica dal Dirigente dello stesso Ufficio
Dirigenziale ai sensi della L.R. 7\2002. la L.R. 7\2003. la L.R. n. 16\2005 e la L.R. n. 20\2007;

VISTA la Determinazione Presidenziale n° _34_ del 16.02.2011 di autorizzazione al ricorso al
cottimo appalto;

VISTA la determinazione dirigenziale n° 25\IV Dip. del 10.03.2011 con la quale il Dirigente
del IV Dip.to Viabilità I Distretto approva lo schema della lettera di invito relativo al
cottimo appalto Idei Approvazione lettera di invito per il cottimo - appalto\dei Lavori urgenti
di manutenzione straordinaria per la sistemazione del piano viabile e messa in sicurezza delle
SS.PP. ricadenti nei Comuni da Villafranca Tirrena a Roccavaldina, danneggiate dagli eventi
alluvionali del 2009. CIG 09747515F7

VISTO il verbale di gara del 18.04.2011 con il quale si è proceduto all'aggiudicazione
provvisoria dei lavori alla Ditta LA VALLE VINCENZO con sede in Messina via Nuova
Panoramica dello Stretto 560 - P.I. 01682480833 con il ribasso del 28,6570% ;

CONSIDERATO che, ai sensi del 2° comma dell'alt. 54 del regolamento degli appalti e dei
contratti vigenti , il Dirigente procede all'approvazione del verbale di aggiudicazione
provvisoria e aggiudicazione definitiva mediante propria determinazione;

VISTA la L.R. 48 dell'I 1/12/91 che modifica ed integra l'Ordinamento Amministrativo degli
EE.LL. nonché la L.R. n° 30 del 23/12/2000 e sue circolari esplicative;

VISTA la L.R. n°9/86;



VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il Regolamento degli appalti e dei contratti dell'Ente approvato con Delibera di
Consiglio n° 161 del 21/12/98

DETERMINA

vergare "UF™" aggTudrcaziòn.è*"" "pr'oVviso.nà ' e ,, aggiudicare
defmifivamehft dei Lavori urgenti "eri manutenzione straordinaria per fa'sistemazione del piano;'
viabile e messa in sicurezza delle SS.PP. ricadenti nei Comuni da Villaffanca-Tirrena a
Roccavaldina, danneggiate dagli eventi alluvionali del 2009. CIG 09747515F7, dell'importo
complessivo € 185.000,00 di cui € 143.886,00 per lavori a base d'asta, € 4.114,00 per oneri
irriducibili per sicurezza e € 37.000,00 per somme a disposizione alla Ditta LA VALLE
VINCENZO con sede in Messina Via Nuova Panoramica dello Stretto 560 P.I.
01682480833 con il ribasso del 28,6570%;

DICHIARARE immediatamente esecutiva la presente determinazione per la somma
complessiva di € 185.000.00 utilizzando parte del mutuo C.DD.PP. contratto con pos.
4547244 all'intervento 2.06.01.01 - 00 Cap. 7586YR bil. 2011 per l'importo complessivo di €
7.000.000,00 giusto impegno 3135 D. 1412 del 31.12.2010.

AUTORIZZARE la stipula del contratto;

II Dirigente
Dott. Ing. Giuseppe Celi

VISTO: II Dirigente del 1° Dip. 2° U.D.

Il Dirigente
del 2°

Dott. Antdrìno



- • — IV Dipartimento
Difesa Suolo e Protezione Civile - Viabilità I Distretto - *

*******

OGGETTO: Cottimo appalto relativo ai "Lavori urgenti di manutenzione
ordinaria per la sistemazione del piano viabile e messa in sicurezza delle

. ricadenti nei Comuni da Villafranca Tirrena a Roccavaldina,
ggiate dagli eventi alluvionali del 2009.

COBCIG:09747515F7.
.a.: € 143.886,00=. Oneri irriducibili per la sicurezza: € 4.114,00=.

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

L'anno duemilaundici, il giorno diciotto del mese di aprile alle ore 12,30, presso il IV Dip. Difesa
Suolo e Protezione Civile - Viabilità I Distretto della Provincia di Messina, sono presenti i sigg.:

Ing. Giuseppe Celi, Dirigente del IV Dip.. Viabilità I Distretto, nella qualità di presidente
di gara:
Angela Criscillc. nella qualità di verbalizzante:

- Tindaro Di Natale e Rosa Crisafi , dell'U.O. "Appalti e Contratti" del I Dip.. nella qualità
di testimoni noti ed idonei ai sensi di legge:

PREMESSO

- che con determinazione dirigenziale n. 106/4°I dell'1-10-2010 è stato approvato il progetto ed è
stata impegnata la somma occorrente:
- che con determinazione presidenziale n. 34 del 16-02-2011 si è autorizzato di procedere
all'aggiudicazione mediante cottimo appalto:
- che con determinazione dirigenziale n. 25/4°I del 10-03-2011 è stata approvata la lettera d'invito

i suddetti lavori;
quest'Ufficio, con nota prot. n. 12375/11 del 01-04-2011. che si allega, ha richiesto offerta

l'affidamento dei lavori in oggetto a n. 15 Ditte riportate nell'allegato elenco ed ha disposto
ffissione di detta nota all'Albo Pretorio dell' Ente;
che entro il termine specificato nella lettera d'invito, le ore 9.00 del 18-04 -2011, sono pervenuti

n. 93 plichi.
Il plico della Ditta " Pagano Costruzioni srl" è pervenuta alle ore 10,32 del 18-04-11. cioè oltre i
termini stabiliti, per cui non viene ammessa in gara.

TUTTO CIO' PREMESSO

II Dirigente del IV Dipartimento della Provincia di Messina, constatata la regolarità ed integrità
degli 93 plichi pervenuti, decide di non ammettere in gara n. 6 Ditte in quanto non iscritte
all'Albo di fiducia 2011 (vedi Allegato).



Si procede quindi all'apertura dei plichi ritenuti validi (n.87) ed all'esame della documentazione , . Ml

richiesta. SC

Terminato tale esame, il Dirigente dichiara quanto segue: rot<

. *, KytBRESE ESCLUSE: • N. 2 (vedi-Alleeato).'
:-

Si procede all'apertura delle buste interne contenenti le offerte economiche delle Ditte rimaste in
gara (vedi Allegato.)
Vengono escluse dalla determinazione della media le offerte di n. 4 Ditte, per i motivi segnati j,
allegato, più quelle di altre 2 in quanto, vincitori di altro cottimo, presentano un ribasso che fa
superare il limite di € 150.000,00=.

Restano in gara n. 79 Ditte. •

Si procede, pertanto, ai sensi dell'ari. 24 bis della L.R. 02/08/2002 n. 7 e L.R. 7/2003 e dalla L.R.
n. 16 del 29.11.05 e la L.R. n. 20/2007 coordinata con la L. 109/94 al miglior offerente (art. 1
comma 1 lett. A della L. 14 del 02.02.73) e con il criterio di esclusione previsto dall'art. 24. 11°
comma della medesima Legge come modificato dall'art. 1 C.7 L.R. 16/05.

La somma delle offerte valide è 2060,5961. Dividendo tale somma per il numero delle offerte
valide, che è pari a n. 79. si ottiene la media di 26,0835% che aumentata del 10% diventa
->O XQ1 PO/
^O,U> A O /O .

L'offerta che più si avvicina per difetto a detta media è quella della Ditta "LA VALLE
VINCENZO", con sede in Via Panoramica dello Stretto 560 - Messina -
P.I.: 01682480833, con il ribasso del 28,6570%.

A detta Ditta, ring. Giuseppe Celi, nella qualità di Presidente di gara, aggiudica provvisoriamente
il lavoro in oggetto.

Il presente verbale non tiene luogo a contratto e, pertanto, la Ditta è tenuta ad effettuarne la stipula
entro i termini prescritti dalle vigenti disposizioni di legge in materia. Esso verrà approvato
definitivamente dal dirigente secondo le leggi vigenti in materia.

Il verbale è stato chiuso alle ore 17,00.

I TESTIMONI

S,—A

II VERBALIZZANTE

te~.

IL DIRIGENTE



. .

)V1NC1A REGIONALE
CESSINA
:ifA
M/2011
,tocollo n°0012375/11

Prot. n°

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
IV DIPARTIMENTO

Difesa Suolo e Protezione Civile - I Distretto Viabilità

Allegati n° Messina

1)

2)

3)

4)

'

5)

Lavori urgenti di manutenzione straordinaria per la sistemazione del piano viabile e méssa in
sicurezza delle SS.PP. ricadenti nei Comuni da Villafranca Tirrena a Roccavàldina,.
danneggiate dagli eventi alluvionali del 2009. CIG 09747515F7

(L. 109/94 Art.24 bis coordinata con la L.R 02/08/2002 n.7, L.R. 7\2003 L.R. n. 16 del
29.11.05 e la L.R. n. 20\2007)

RACCOMANDATA A.R.
Spett.le 15 DITTE

Si invita codesta Ditta a far pervenire offerta in ribasso per i lavori in oggetto, che saranno affidati da
questa Provincia a cottimo appalto ai sensi delle leggi sopra menzionate col criterio di affidamento previsto
dall'art. 24 bis della L.R. 02/08/2002 n°7 e L.R. 7\2003 e dalla L.R. n. 16 del 29.11.05 e la L.R. n. 20\2007
coordinata con la L. 109/94 al miglior offerente (art. 1 comma 1 lettera a, della Legge n° 14 del 02.02.73) e con il
criterio di esclusione previsto dall'art. 24 11° comma della medesima Legge come modificato dall'Alt, 1 C. 7
L.R. 16\05, (esclusione automatica delle offerte che presentano un ribasso di oltre il 10 per cento rispetto alla
media aritmetica dei ribassi di tutte le offerte ammesse).

L'offerta dovrà pervenire in busta chiusa a mezzo raccomandata del servizio postale statale o altro
vettore o anche con raccomandata a mano, entro e non oltre le ore 9,00 del giorno 18.04.2011.

Possono presentare offerta, le ditte non espressamente invitate che hanno sede legale in uno dei
Comuni ricadenti nel territorio Provinciale e iscritte nell'elenco delle Imprese di fiducia di questo Ente,
redatto ai sensi dell'art. 20 della L.R. n° 7X2002, approvato con D.D. n° 13\04 e successivi aggiornamenti.

L'importo dei lavori a base d'asta è di € 143.886,00 soggetti a ribasso e € 4.114,00 per oneri irriducibili
per la sicurezza.

Il progetto per l'esecuzione delle opere, i prezzi, le condizioni contrattuali,etc. , sono visionabili presso
il IV Dipartimento - Difesa Suolo e Protezione Civile, Viabilità 1 Distretto della Provincia Regionale di Messina,
nei giorni da Martedì a Venerdì dalle ore 10,00 alle ore 12,00.

Codesta Ditta è invitata a far pervenire entro il termine suddetto, per raccomandata postale o qualsiasi
altro vettore o anche con raccomandata a mano, in plico sigillato, indirizzato al Dirigente del IV Dipartimento -
Difesa Suolo e Protezione Civile, Viabilità I Distretto della Provincia Regionale di Messina, Via XXIV Maggio
is. 315, i seguenti documenti:
Offerta, da redigersi in carta bollata, di ribasso percentuale espresso in cifre ed in lettere con massimo quattro (4)
cifre decimali. La predetta offerta deve essere chiusa in apposita busta sigillata e controfirmata sui lembi di
chiusura nella quale, oltre l'offerta debitamente sottoscritta dall'Impresa, non devono essere inseriti altri
documenti; in caso di discordanza tra cifre e lettere l'offerta sarà nulla.
Certificato iscrizione C.C.I.A.A. per l'attività attinente l'oggetto dell'appalto (OG3), rilasciato in data non
anteriore a mesi 6 da quella fissata per la gara.
una dichiarazione sostitutiva di atto notorio (o autocertificazione), con la quale l'impresa attesti di essersi recata
su! luogo dove debbono eseguirsi i lavori, di avere preso conoscenza delle condizioni locali, ed eventualmente
delle cave e dei campioni, nonché di tutte le circostanze generali e particolari che~pbssoncr avere influito sulla
determinazione dei prezzi e delle condizioni contrattuali che possono influire sull'esecuzione dell'opera, e di
avere giudicato i prezzi medesimi, nel loro complesso, remunerativi e tali da consentire l'offerta che sta per fare;
Ai sensi della L.R. n. 16\05 art. 12 bis"I concorrenti unitamente alla documentazione prevista dalle vigenti leggi,
dimostrano la regolarità contributiva mediante la produzione di certificazione rilasciata dalFINPS, Dall'INAIL e
dalla Cassa Edile. In difetto di tale produzione i concorrenti sono esclusi dalla partecipazione a dette procedure e
non possono stipulare i relativi contratti. Ai soli fini della detta partecipazione, le certificazioni hanno validità per
tre mesi dal rilascio".
Autocertificazione redatta ai sensi della L. 127\97 e s.m. e i. contenente le seguenti dichiarazioni:
a) Dichiarazione da cui risulta che il titolare della Ditta non ha riportato condanne penali con sentenza passata
in giudicato per un reato che incida gravemente sulla sua moralità professionale e, in particolare, ai sensi della L.
n° 646 del 13.09.82, che non è stata adottata nei suoi confronti, del coniuge, dei figli e delle persone conviventi
nessuna delle misure di prevenzione di cui ali'art. 3 della Legge n. 1423 del 27.12.56 e che non pende a loro
carico procedimento in corso per l'applicazione di tali misure.
b) Dichiarazione con la quale codesta Ditta asseveri di essere in regola con gli obblighi concernenti la

dichiarazione e i conseguenti adempimenti in materia di contributi sociali, di non essere in stato di
c.ii:^^^ H; iimiiHa7Ìone. di cessazione di attività, di concordato preventivo e di qualsiasi altra situazione



Se codesta Ditta è Società Commerciale, comunque costituita, la dichiarazione di cui al punto a) deve
essere sottoscritta da tutti i soci. Se il certificato della C.C.l.A.A. non contiene l'indicazione della persona o
delle persone autorizzate a rappresentare o impegnare legalmente la Società dovrà includersi a tal fine nel
plico, oltre i documenti predetti, anche il Certificato della Cancelleria del Tribunale competente, in data non
anteriore ai sei mesi da quella fissata per la gara, ovvero un'estratto, autenticato dal Notaio, della
deliberazione de i_ competenti organi amministrativi della Società dalla quale risulta il conferimento ad un suo
rapJp.regentaDtè'(ghe.£uè anche essere il direttore tecnicqìdi tutte le facoltà necessarie che occorrono alla

•" **—rgara aa aacrnpicrc*igii incombenti per i dggiuu!Cd£iunt; uett appallo:"1—
L'impresa perla dimostrazione della capacità tecnica organizzativa potrà avvalersi di quanto previsto dal comma
ì 1 quinqxiies'ddl'Art. 8*L.109/94'coordinata con la L.R. 7/2002 e L.R. 7A2003 e" s.m.Lse rientranti nella D.P.R.
34V2000 dovrà dichiarare di essere in possesso dei seguenti requisiti di ordine tecnico organizzativo ridotti del
50%:
1. Importo dei lavori della stessa natura dell'appalto eseguiti direttamente nell'ultimo quinquennio non

inferiore all'importo del contratto da stipulare;
2. Costo complessivo sostenuto per il personale dipendente non inferiore al 15% dell'importo dei lavori

eseguiti nell'ultimo quinquennio; nel caso in cui il rapporto tra il suddetto costo e l'importo dei lavori sia
inferiore a quanto richiesto, l'importo dei lavori è figurativamente e proporzionalmente ridotto in modo da,
ristabilire la percentuale richiesta. L'importo dei lavori così figurativamente ridotto vale per la dimostrazione'
del possesso del requisito di cui al punto 1);

3. Adeguata attrezzatura tecnica.
6) I concorrenti devono indicare:

a) il codice fiscale del partecipante;
b) CIG che identifica la procedura, anche se l'importo dell'appalto non richiede versamento.

7) Modello GAP: i concorrenti nel caso di appalto di valore superiore a € 50.000,00 sono obbligati a
presentare il modello GAP.

Sul plico contenente i documenti sopra elencati deve chiaramente risultare, oltre i'indicazione
della Ditta, la seguente scritta: "OFFERTA PER AFFIDAMENTO COTTIMO APPALTO
RELATIVO ai Lavori urgenti di manutenzione straordinaria per la sistemazione del piano
viabile e messa in sicurezza delle SS.PP ricadenti nei Comuni da Villafranca Tirrena a
Roccavaldina, danneggiate dagli eventi alluvionali del 2009. CIG 09747515F7

(la Ditta dovrà scrivere l'oggetto dei lavori come sopra indicato).
Resta inteso che:

• L'offerta pervenuta non potrà essere ritirata:
• Devono essere riportate le generalità complete recapito ceiefor.ico e fax;
• II recapito del plico rimane ad esclusivo rischio del mittente ove. per qualsiasi motivo, lo stesso non giunga a

destinazione in tempo utile;
• Trascorso il termine fissato non verrà presa in considerazione alcuna offerta anche se sostitutiva di offerta

precedente;
• Non sono ammesse le offerte condizionate o quelle espresse in modo indeterminato o con riferimento

relativo a diverso appalto;
• In caso di offerte uguali si procederà a norma di legge:
• L'aggiudicazione avverrà in linea provvisoria e con riserva di approvazione definitiva da parte

dell'Amministrazione, la quale, a suo insindacabile giudizio, potrà anche, motivatamente, non procedere
all'approvazione.

Si precisa che, qualora, nel frattempo, codesta Ditta dovesse rimanere aggiudicataria di un affidamento
espletato da altro Ufficio Dirigenziale della Provincia Ragionale di Messina, l'offerta relativa al presente invito
sarà considerata nulla, qualora l'importo complessivo dell'affidamento superi € 150.000 .

Per quanto non contemplato nel presente invito, valgono le disposizioni di cui a! Regolamento per ia
Contabilità Generale dello Stato. In particolare, le spese contrattuali sono a carico della ditta aggiudicataria.

Il Dirigente
Dctt. Ing. Giuseppe Celi j

\y/i^^/
i



Fl.RNCO DITTE INVITATE

SINDONI MASSIMO
P.IVA 01535090839

VIA CONSORTILE,VILLAFRANCA
PULITANO FRANCESCO

VI A ROM A, 130SAPONATA (ME)
PREVE ANTONINO
P.IVA 01391250832

VIA ETTOR
i MAIORANA

T O R R G R T T A
(ME)

OPERA APPALTI S.R.L.
^.IVA 03016990834

VIA dei GELSI,!
TECNOPOLIS S.R.L.

02711920831

ROMETTA
MAREA (ME)

j VIA INDUSTRIALE

1
FONDACHELL
FANTINA (ME)

LOMBARDO ANGELO
P.IVA 025068800836

PRAZ-. CARDA', 122i ROCCAVALDINA
GRINGERI GIORGIO

00773000831

: FRAZ. CARDA', 48! RCCCAVALDINA

(ME)
GRINGERI FLAVIO NICOLA

P.I. 01762290839
i VIA CUCINOTTT II
TRAVERSA,40

! VIA M. GANDHI, 39

ROMETTA
MAREA (ME)

GRILLO DOMENICO
P.IVA 01967330836

GRILLO INFRASTRUTTURE
P.IVA 02994060834

S.R.L. ; ROAAETTA
'MAREA (ME)

TORREGROTTA

i (ME)
G. R. COSTRUZIONI S.R.L
P.IVA 03088000835

MAIORANA

ZONA
ARTIGIANALE LOC
PONTE6ALLO

i VILLAFRANCA T.

'(ME)
F.LLI ANASTASI S.R.L
P.I.V.A. 00425050838

VIA A.
GASPERI,20

j FONDACHELLI
FANTINA (ME)

' DI MUNAFO' FELICE
P.IVA 01615900832

S.P.A.
P.I. 00441090834

VILLA FRANCA T.

'• (ME)

VIA ÀTJTÓNELLÓ"
A MESSINA I—

AREA EX PIRELLI



V-V:

elenco ditte

73

214

121

45

70

119

203

\A\ PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA î££^
X 9 À / : , , ; I V DIPARTIMENTO - DIFESA SUOLO E PROTEZIONE CIVILE . i

I DISTRETTO VIABILITÀ' '' r ' i

OGGETTO: Lavori urgenti di manutenzione straordinaria per la sistemazione del piano viabile e messa in sicurezza delle SS.PP. Ricadenti neiu

Comuni dflyillafranca Tirrena a Roccavaldina, danneggiate dagli eventi alluvionali del 2009. CIÒ: 097475 1 5F7.

1

-

tN

-

^~

«O

*

-

IMP. b.a. € 143.886,00=
Oneri di sicurezza € 4. 1 14,00=

N° BUSTA

19

62

41

40

63

29

3

DENOMINAZIONE

FARANDA ANDREA

ALESSANDRO

P.IVA: 02598690838

VENUTA CARMELO

GIUSEPPE

P.I.V.A.: 00733330831

PROJECT S.R.L.

P.IVA: 02613730833

PROFAS S.N.C. DEI

FRATELLI TRAVISLIA

ANTONINO 4 MICHELE

P.I.V.A.: 01874670837

SOC. COOP. EDIL

SICULA

P.I.V.A.: 01526090830

PASANO PIETRO

P.I.V.A.: 01744990837

ENERSIA 2000 S.R.L.

P.IVA: 02161860834

CITTA'

FICARRA (ME)

PIRAINO (ME)

BROLO (ME)

BROLO (ME)

BROLO (ME)

PACE DEL MELA (ME)

BROLO (ME)

' * • *•

1

• f

INDIRI2ZO

VIA 6EBBIA

VIA 5. MARIA

DEL TINDARI-

SALINA'

C.DA PIANA, 112

VIA TOSCANINI,
1

VIA MEUCCI

VIA CAMAiiTRA,

36

VIA L. PICCOLO

DI CALANOVELLA

TEL.

0941/582422

389/6781726

0941/581618

0941/563628

0941/561697

0941/562873

090/933473
090/933473

0941/563181

CATEGORIE

OSMI, OS3-II.

061-IV, 063-11,0521-
n.

OS1-I; OS3-II;
OS6-I; OS9-I,
OSIMI, OS21-II.

OSl-m; 0611-1;
OS24-I, OS28-I.

os3-in, osio-v,
OS30-II, OS6-n, OS9
1,0321-1

ISCRIZIONE

ALBO ARTO. N" 70743; OSI;
062; 063; OS4, OSÒ: OSB, OS11,
OSI, OS6, OS10;OS14, OS21,
OS24, 0530. Cert. L. 46/90
Lettera A,B,C,D.E,F,S.

ALBO ARTO N° 51304 OSI, 062,
OS3; 066; OSB, OSI, OS6, OS10,
OS14, OS21, 0524.

RESISTRO DITTE N" 181709
OSI: OS2, 063; 065, 066, OSB,
OSI, 056, OS10, OS21, OS24.

ALBO ARTO N' 61425, OSI, OS2,
OS3, 066, OSI, 056, OS10,
OS14, 0521, 0524. Cert. Legge
46/90 lettera A, C,0,E,F,6.

ALBO SOC. COOP. N"A132295,
061, 062, 063, 064, 066, OS11,
OSI, OS6, 0510, 0521,
OS24.Certificazlone Legge 46/90
lettera A.B.C.D.E.F.6.

ALBO ARTO N° 595S8, OSI,
O62, 063, O64, 066. OSS, OS11,
OS1.OS6, OS10, 0514, OS21,
OS24, OS28. Certificazione legge
46/90 lettera A,B, C,D,E.F,6.

ALBO ARTO N° 73249, O61,
OS 30.

OFFERTA

0,0001%

0,2886%

1,9000%

2,2426%

3,8861%

23,2543%

23,5862%

ESCLUSE ;

:

*

radei 18-04-20 11

MOTIVI
DI ESCLUSIONE



127

317

16

39

170

148

128

208

105

226

oo

«

o

-

ti

2

2

2

vO

t~

65

30

18

28

2

34

31

23

48

9

CERAOLO ROSARIO

P.IVA: 028*9890834

ANTTUM X^N^L-

OLIVA PIETRO E C.

S.A.S.

CUTICCHIA ANTONINO

P.I.V.A.: 00269790838

GIAMBO'

MICHELANGELO

P.I.V.A.: 00803680834

IGECOS DI SPEZIALE

P.I.V.A.: 01713260832

TODARO FRANCESCO

FORTUNATO CARMELO

S.V. COSTRUZIONI

S.R.L.

P.I.: 02706890833

CONTINO SALVATORE
P.I.V.A.: 01676430836
GIORDANO FRANCO

P.IVA: 02511270833

BROLO (ME)
• !

MfoJ#ZO (ME)

NASO (ME)

BARCELLONA P.G.

(ME)

BROLO (ME)

MESSINA

PIRAINO (ME)

MESSINA

CARONIA(ME)

MESSINA

VIA 6. VERSA, 20

VIA PORTICELLA,

0/A-B

C/DA S.

GIULIANO, 53

VIA STRETTO

IODDO, 8

VIA TRENTO. 278

VIA SPIZIO,

VILL. MILI S.

MARCO
VIA GARIBALDI,

184

VIA A.

SALANDRA, 6

IS. 50 INT. 52

VIA LOCAI ELLI,

32

VIA PALERMO

C.DA S. ANDREA

347/6874665

090/9287395

0941/999067

090/9/04868

328/6S32243

339/5H786220

0941/S81155

335/7695331

0921/32121

090/340083

OG1-IV; OS3-IV;

OS6-II; OS11-

III.

OG1-III; OSIMI;

OS3-II; OG6-I.

OSMV, OS3-II,

OS11-II.

OSI -II; OS3-I

OS1-I, O611-II,

OS3-II

ALBO ARTTS N° 70722, O6Ì; ILU

OS2, OS3; OS4, O66; OSI, \ft

0524 \O DITTE N° 141466 OSI,

063, OS6, 0611, OSI, OS21,

OS28, 0530. Certlf. L.46/90

Lettero A,B,C,D,E,F,S.

ALBO ARTIS N°40885, OSI, OS2,

OS3, OS4, OS6, OSI, OS6, OSIO,

0521, OS24, 0530. Cert. Legge

46/90 lettera A, B, C,D,E,F,S.

ALBO ARTTS N° 51674 OSI; OS2;

QS3.OS6, OSI, OS6, OSIO, OS21,

OS22, 0524, 0530. Certificazione

Legge 46/90 lettera A, B, C, D, E,

F.6.

ALBO ARTTS N° 67522, OSI,

QS2, OS3, 066, OS7, O68, 0613,

OS1.0S6, OS7, OS8, OSIO,

0521, OS22, 0524. OS26.Certif.

L 46/90 Lettera A,B,C,D.E,F,S.

ALBO ARTTS Ne 63303, OSI:

OS3; OS6; OSI, 0524.

ALBO ARTTS N° 48577 OSI, OS3;

OS6; OS8, 051, OS6, OSIO,
OS14, 0521, OS24.

RESISTRO DITTE N° 187409

OSI, 062, 063, OS5, 066, 068,

056, OSIO, OS24, 0528, 0530.

Certlf. Legge 46/90 lettera A, B,

C, D, E, F, 6.

ALBO ARTTS N' 58379, OSI;

OS3; OS6; OS8, OS24.

ALBO ARTTS N° 65604, OSI,

OS3, OS6. Certificazione Legge
46/90 lettera C D E fi.

Wl967%
£t «_• ̂  ->j

24,7855%

25,3470%

25,5555%

25,6809%

2.5,7700%

26,2136%

26,4201%

26,5300%

26,7324%

/ ' ||

' ' i

i

i ' :. •

i '

1

- 2-



g fc" § . 8 S" S 22 » * a § o o |
° •* o X - •* <•>" -5*l 9 O O Ok A M U

Z °. a a § S S 1
I § °- 8 »- a * 1
E J 8 S S S S I |
§ ° ° 8 « a « .i- 5
B A « S * H f i | « i W °g § I i s s s H
li - . - r̂ -* -o P E
^ ( M O O C O ^ O J t M e ' Si ì y ) y ) W u ì < / ì ( n 5 _ o
a c O O O O O O u l
n
M

1
1

| i
! j: i
ti
n
n
n

o\0 m O

N. -o r̂
O -0 *0
O CU N»

O 0 O\v PO «n

O PO (»>

•o
3

CL
Oj , '-̂
-i < P

lili
U 8 5 r?

1
<n

I%\I
/ aa

/

81

o
CM

ter

m̂
(N
oo

r5

A
LB

O
 A

R
T

IS
 N

° 
61

01
6,

 O
S

2
;

0
6

3
,0

6
6

,0
5

2
4

,

0
5

3
0

 C
er

tif
ic

az
io

ne
 le

gg
e 

4
6

/9
0

l«
tt
p
rn

 
*
 
B

 /
• 
r
i 

F
 G

i

i
i
i
i
i
n

1
II

S f*>

T oì
O CO
O ro

«o
•0

<

0

M

JJ

i
i

LA
 T

E
C

N
IC

A
 0

1

M
O

N
D

E
LL

O
 S

A
N

T
I

P
.IV

A
: 0

18
57

69
08

3

M

61

—

5̂v~i
°°-
ci

R
E

S
IS

TR
O

 D
IT

T
E

 N
° 

18
02

78
.

O
S

I, 
0
6
3
, 

0
6
5
, 

O
S

6
, 

O
S

I, 
O

S
IO

,

05
21

, O
S

24
.

M

8

*>

i

-

S

5
•<
5 o

2

li
2

A
R

C
A

N
 C

O
S

T
R

U
Z

I

S
.R

.L
.

P
.IV

A
: 0

25
92

49
08

3

8

oz

OO
oo

Jj»
CN

oc_

òi
A

LB
O

 A
R

T
O

N
' 6

31
47

, 
O

S
I,

O
S

3,
 0

6
6
, 

0
5

2
8

, 
O

S
30

. C
e
rt

lf.

Le
gg

e 
4
6
/9

0
 le

tte
ra

 A
, 

B
, 

C
, 

D
, E

,
F

,S
.

CM -a M

fj M evi i-
B B § fr1 V O t
J. PO . o
<J) <J> tj U
O O M C

0 io
o co

o\
o o

in 0

S M
•* NJ
D My
z
LI

-1

O

-i S

F
IL

I 
B

A
R

R
E

S
I

C
O

S
T

R
U

Z
IO

N
I S

.R
P

.I.
V

.A
.: 

01
52

92
40

8

il
_.

CM

^OS

°1
Òi

A
LB

O
 A

R
T

IS
 N

' 
62

77
0,

 O
S

I,

0
6
2
, 

0
6
3
,0

6
4
, 

O
S

6
, 

O
69

, O
S

I,

O
S

6.
O

S
10

. O
S

21
.O

S
24

.

n
n
n
i'

iiII
ti '
1
1
1
1
1

s
M

O

a
Ov
O

U

<
o

-4

U

o§
U

C
O

S
T

A
N

T
IN

O

A
LF

R
E

D
O

P
.IV

A
: 

01
93

13
90

83
:

a

s

ÔN

Sj.
c5

R
E

S
IS

TR
O

 D
IT

T
E

 N
° 

18
25

89
,

O
S

I. 
0
6
3
, 

O
S

I, 
O

S
28

, O
S

30
.

C
er

tif
ic

az
io

ne
 L

eg
ge

 4
6

/9
0

 le
tte

ra

A
. 

B
.C

, 
D

,E
, 

F
, 6

.

M

PO i 2 (M

st !K 4 *fl
0 § 0 0

B B t? S

S UI 4ft U) 1
o o o E

o

Cv

O
OS
o

ai

•z
•< a

< î
3 o

a.'

1
S aT
< ^

PO

C
.N

.T
. S

.R
.L

P
.I.

V
.A

.: 
01

82
58

90
8

o*

ez

<o

-

. j£
0
o

c5

A
LB

O
 A

R
T

IS
 N

° 
55

80
9,

 O
S

I,

0
6
2
, 

0
6
3
, 

O
S

6,
 0

5
2
4
.

n
n
n

i i|

: ii
! "

•z
o
<

M

UJ

C
A

R
O

N
IA

 (
C

O
N

T
IN

O

S
E

B
A

S
T

IA
N

O
P

T
 V

 A
 :

 n
i4

4
1

A
?

n
ft

n

N

oo
co

-

è£

§!

Os_

(N

A
LB

O
 A

R
T

IS
. 

N
.6

30
24

. 
0
6
1
,

0
6

2
,0

6
3

,0
6

6
, 

0
6
8
,0

5
1
0
,

0
5
2
4
.

n
n
ii

1 H
"! "

j i
innn

0\

Ì5S
11

L7

T
O

R
T

O
R

IC

O ^

IU
G

U
LA

N
O

 A
U

R
E

L]

S
E

B
A

S
T

IA
N

O
p 

TV
A

: n
?
m

?
P

«
in

ftì

sz

vO

(M

#r~
(N

O_

R

A
LB

O
 A

R
T

O
 N

°5
93

00
, 
06

1,

O
S

2.
0S

3,
 0

6
6
, 

O
6
8
, 

O
S

I, 
O

S
IO

.
O

S
24

i,

n

|! 1;

: "
i
i
i
i

§ 8
M ™

ao m
O\.
* 0>

§ PO

m

r>

£

O
>

1

a?

i-

TO
R

R
E

S
R

O

hs.

C
E

R
TO

 G
IU

S
E

P
P

E
P

.IV
A

: 
01

73
70

70
83

^

91

•o
CM

JJJ

2
<s

tN

R
E

6I
S

TR
O

 D
IT

T
E

 N
° 

14
36

96

O
S

I, 
0
6
2
, 

O
S

3
, 
0
6
4
, 

O
65

, O
S

6.

O
S

7,
 0

6
8
, 

06
12

, 
06

13
, 

O
S

I, 
O

S
6
,

O
S

7 
O

S
8,

 0
5
9

 O
S

IO
. O

S
12

,

O
S

13
, 

O
S

14
, 

O
S

15
, 

O
S

18
, 

O
S

19
,

O
S

20
, 

O
S

21
, 

O
S

22
, 

0
5

2
3

, O
S

24
,

O
S

25
. 

O
S

26
, 

O
S

29
, 

O
S

32
, O

S
33

,
0
5
3
4
.

,
PO

8
M" •

J* co

8 8

Ì|f §
n PO (\ -^
«> K A n

"̂  .̂ C> evi

•̂ r r̂ ao o
O O PO PO

o

5
ai

V)

<

M
OC
M

I/)
ai
oc
ai ^-v

w- 1

. PO
_1 PO

9 a: °°^- • O
O W in
M M 0
NJ -i 5:

2 £ o
<n z ••O ai M
O ^3 Q-

U

CM

CM

I
M

!



-

150

161

221

265

92

201

255

183

53

100

145

40

207

8

8

o
m

m

(S
m

m
f^i

S

vi
m

-o
ro

r-
m

cc
m

o\O

?

60

72

22

6

86

81

73

58

17

26

75

43

68

6RIN6ERI FLAVIO
NICOLA y

T : niT^JShftlQ
PINOCCHIO SANTI

.IVA; 02562460838

PULITANO FRANCESCO

P.IVA: 01696540838

EDILSERVICE PICCOLA

SOC. COOP. A R.L.

P.I.V.A.: 02119210835

VITANZA FRANCESCO

P.IVA: 01617100837

ECOMONITOR SOC.

COOP. P.

IVA: 02785210838

SAN CARLO
COSTRUZIONI DI

PINOCCHIO ANTONIO

P.IVA: 03010470833

DE FRANCESCO

SALVATORE

P T V A : f)2?i14:H2r)fm

LASATI SANTO

P.I.V.A.: 01965170838

FILI ANASTASI S.R.L.

P.I.V.A.: 00425050838

FAMOTER DI FASOLO
CARMELO
PTVA:mftQ«ifi2nfm
COSEFED S.R.L.
P.IVA: 02965360833

SI.MO.TER S.A.S. DI
PINTAUDI PIETRO 4 C.
P.I.: 02627980838

ROCCAVALDINA (ME)

S. TERESA DI RIVA

ME)

VILLAFRANCA T. (ME)

PATTI (ME)

BROLO (ME)

MESSINA

CASALVECCHIO S.

(ME)

MESSINA

CESARO1 (ME)

VILLAFRANCA T. (ME)

PIRAINO (ME)

CESARO' (ME)

BROLO (ME)

PRAZ. CARDA ',48

VIA RESINA

MARGHERITA,

336
VIA

CONSORTILE,

33

VIA VITTORIO

EMANUELE

VIA CESARIE

BATTISTI, 5

VIA III

PETRAZZO, 25

PRAZ.

SIAMPILIERI
SUP
VIA S. CARLO

INF., 13

VIA 30/C PAI. 70

VILL. ALDI.SIO

VIA RESINA

ELENA.107

ZONA

ARTIGIANALE

LOC.

PONTESALLO

VIA DEL MARE,

46 PRAZ. SLIACA

VIA ROSSI NI, 6

VIA PAPA

GIOVANNI

XXIII, 29

090/9911418

393/8546971

330/765711

0942/791996

090/337427

0941/39472

0941/562538

347/9590470

3407060034

348/9257094

0942/799265

090/689852

095/696039

090/332095

090/332088

347/8702529

095/697299

328/7484024

0941/561180

349/8190096

OS1-II, OS3-I.

061-1, O63-III,
OS10-I

061-1, O63-V;

O66-III, O610-

III, OSl-III. OS6

III; OS24-II;
f^fì£ TTT

======

======

.

ALBO ARTIS N° 59759. OSI,

osa, osa. osé, osa, osi. os6,
0521, OS24.

ALBO ARTO N° 66995, OSI,

063, OS6, OS6, OSIO, OS24.

ALBO ARTO N° 67392, OSI;

062, 063; OS6; OSIO, OS14,

0524.

ALBO SOC COOP N°A 145127,

OSI, 062, O66, OSI, OS6, OSIO,

0524.

ALBO ARTIS N° 57475, OSI,

062, 063, OS4, 066, OSI, 056,

OSIO OS21 OS24.
ALBO SOC COOP. N'A144420,

061, 062, 063, 066. O68, OSI,

056, OSIO, O524.

ALBO ARTO N'72642, OSI, 062,

063, OS6, O6B, OSI, OS6, OSIO,

0521, OS24.

ALBO ARTIS Kl° 65638, 061

ALBO ARTO N' 62564, 061;
O62, OS3; OS6; OSI, OS6, OSIO;

OS21 OS24
RESISTRODITTEN°102804.

OSI; OS2, O63, 064, OS5, 066,

O68.0S1, 056, OSIO, OS30.

ALBO ARTIS N° 61541, OSI,

063,066,051,0510,0514,

OS24.

ALBO ARTIS N° 72329 O61; O62

OS3.OS6, OS12, OSI, OS6, OSIO,

OS14, OS21,OS22,OS24.

ALBO ARTO N* 67484, OSI,

OS2. OS3, OS6, OSI, OSIO,
OS24.

27,1444%

27,2030%

27,2174%

27,2670%

27,3152%

27,3561%

27,3632%

27,4850%

27,5015%

27,5132%

27,5769%

27,6323%

27,6410%

^

•. ,

»

» «

- 4-

;

ii\\

t

'

1
1

'.
1



.
/

275

247'

241

140

204

164

37

113

20

77

312

13

7

9

m
T

5

<^i
Tf

3

r-
•<r

9

o\f

O
>n

V~t

8

80

87

82

71

8

35

69

21

20

4

76

39

GIUNTA GIUSEPPE
J.V.A.: 00740880836

MERENDINO GIUSEPPE

.IVA: 02823330838

OSTRUBO SOC.

OOP.

J.V.A.: 02748200835

MAMMANA

MICHELANGELO
P I V A : 01<»AHmR32

MOLA GIUSEPPE

P.I.V.A.: 01745350833

PREVE ANTONINO

PIVA: 01391250832

AVENI ANTONINO

P.I.V.A.: 00732870837

ALKANTARA

COSTRUZIONI S.R.L

P.I.V.A.: 02664250830

TRIFILETTI FILIPPO

P.I.V.A.: 01989690837

ALAK S.R.L.

P.I.V.A.: 01603B00838

LO PRESTI GIOVANNI

P.IVA: 02560160836

SARACEN S.P.A.

P.IVA: 02561850831

MESSINA

PATTI (ME)

MESSINA

CASTEL DI LUCIO

ME)

SINAGRA (ME)

SAPONARA (ME)

TRIPI (ME)

TAORMINA (ME)

NOVARA DI SICILIA

(ME)

BROLO (ME)

SCALETTA ZANCLEA

(ME)

PIRAINO (ME)

V.le BOCCETTA

S. 350

r.DA MADORO, 63

VIA EX

NAZIONALE, 166

VILL.

SIAMPILIERI

MARINA

VIA S. LUCIA

VIA LEONARDO

SCIASCIA N.23

VIA ROMA, 130

V.LE SICILIA, 10

VIA

FRANCA VILLA,

30/A

VIA VITTORIO

ALFIERI, 34

C.DA LACCO, 65

VIA ROMA, 285

VIA NAZIONALE

150/D

090/391265

090/718275

340/5030953

347/7691920

0921/384278

348/5225121

0941/594508

090/336430

0941/801238

0942/S0055

0941/653008

0941/562998

0941/563766

0941/240582

0941/581680

OG1-1T; OS3-IV;

OG6-II; OG12-I,

OS21-I, OS28-I

O61-II; 063-11,

OG6-II, OG8-II,

OS11-I.

OG3-III; OG8-I,

OS21-III, OS24-I

os3-rn, 06i2-n.

O63-II; OG6-IV;
OG8-II; OG12-
III; OS21-II;
C1C93 TU

OS1-I, O&3-II,

OG6-I.

OG1-IV, OG3-II,

OG11-III, OS21-

III.

ALBO ARTIS N°51935, OSI, 062,

063, OS6, OS8, OSI, OS6, OSIO,

OS15, 0531, OS24, OS30.

ALBO ARTO N°69895, OSI, 063,

0530.

ALBO SOCIETÀ' COOP. N°

AI13728. 061, OS2, O63, OS4,

066, 0611, OS12, OSI, OS2, 056,

057, 059,0510,0512,0513,

0518, OS21, 0522, 0524, OS26,
0530, OS32. Certificazione Legge

46/90 lettera A, B, C, 0, E, F, 6.

ALBO ARTO N' 62236, OSI;

062, 063, 064; 066; OSI; 056,

OSIO, OS14

ALBO ARTO N* 60635 OSI:

062; 063; OS6; 066: 0610;

OS12; OSI; OS7; 058; 059;

OSIO; OS12; OS18; 0521; 0522;

0523; OS24; OS26 Certif L.

46/90 Lettera A, B, C, D, E,F, 6.

ALBO ARTO N° 39631, OSI;

063:066,068,051,0510,
OS21 OS24
ALBO ARTIS N' 31092 OSI, OS3,

OS6; OSB, OSI, 056, OSIO,
OS21 OS24
RESISTRO DITTE N' 165005,

OS1.OS2, O63, 066,068, OS11

OSI, OSIO, 0514.

ALBO ARTO. N. 63019. OSI,

OS3, 066, OSI, 056, OSIO,

0514, 0522, OS24, 0530.

Certificazione Legge 46/90 lettera

RESISTRO DITTE N° 126349

OSI, 062, 063; O66, 068; O56,

OSIO, OS14, 0524, OS30.

ALBO ARTIS N° 66678, OSI,

O63, OS6, OSI, OSIO, OS12,
OS14 OS23 OS24
RESISTRODITTEN<'178174. OSI,
OS2.O63, OS11,OS21.
Certif icazione Legge 46/90 lettera
/( R r. h F F fi

27,6510%

^
27,679 1%

27,7550%

27,7730%

27,7777%

27,7880%

27,7909%

27,8082%

27,8777%

27,8988%

28,1111%

28,1161%

_ ....«jAyei

^4^
' t

"A
••. '
.-:.

•

•

•

•

- 5~-

T-
i



42

126

309

79

252

7

146

158

27

\97\• |

261

125

115

rovi

a

wlvi

>0in

r~
TI

00
VI

o.
in

o
ve

*o

j$;i

3

3

»n
>o

44

57

54

59

42

16

33

61

83

K ; i i

i\36 •

ÌK f?.

M

56

53

COSTANDO

SALVATORE

TUA: Q12IH240flaù
NTERCONTINENTALE

SRL SERVIZIO I6IENE

.I.V.A.: 01417040837

U6LISI FRANCESCO

.IVA: 00704970839

a. & 6. COSTRUZIONI

S.R.L.

.IVA: 03063170835

NUOVA TECNOPOLIS

S.R.L.
TVA: n?711Q?nft31

C. & f. S.R.L

.IVA: 02710410834

FUSAZZOTTO

GIUSEPPE
PIVA: n?6smi?fM3?
6RIN6ERI 6IOR6IO

P.I.: 00773000831

AVENI DANIELE

P.I.: 02794860839

LA VALLE VINCENZO

PiVA; 016824B0833

^M^mtfsV '4.-' ':'Ktî :̂ p,lri i
CAMPISI NUNZIO

P.I.V.A.: 01451790834

ECOAMBIENTE COOP.

SOCIALE

P.I.: 02762630834

LA SUDIMPIANTI 01

ARDIRI FILIPPO

P.IVA: 01774720831

CESARO' (ME)

MESSINA

FONDACHELLI

FANTINA (ME)

MESSINA

ROMETTA MAREA

ME)

BARCELLONA P.6.

ME)

FALCONE (ME)

ROCCAVALDINA (ME)

TRIPI (ME)

MESSINA.

«o! • ' • :

'M"..::-, ./ ",mÈ iS ; ' ; : '"-
SALATI

MAMERTINO(ME)

MESSINA

S. PIERO PATTI (ME)

VIA POSSIMI, IO

STRADA

STATALE 114 m
5,100 PRAZ

SIAMPILIEW M.

VIA BA6HK NO
CHIESA, 5

VIA CENTOtCE.
131

VIA dei 6EL.̂ I,1

VIA SANT'
ANDREA, 23 I/a

VIA A. VOLTA. 2

PRAZ. CARDA'.

122

CORSO ITAIJA,
23

VIA

PANORAMICA i
DELLO
STRETTO BflO $
VIA S. BASILIO,
25

STRADA

STATALE 1MKM
15.100 PRAZ.
SI AMPILIElìI M.

VIA XX

SETTEMBRE. 73

'• .

095/696615

339/5863673

0941/654071

090/6413934
090/6405571

090/9963187

090/9794653

0941/34376
339/6695518

090/9910816
348/2311953

0941/801201

090/310092

. ; [[i ! ' r ' : ' :
0941/434400

090/821633

333/1020570

0941/660265

338/9013116

OSMI, OS3-I.

======

oei-iii, oss-
ili. 066-11, O611
II
OS1-III; OSS-

III.

OS3; V, 066; IV,

OS8; II, OSIO;

IV, OS13; II,

OS19: 1. OS21; IV,
f\eiA. TTT

======

======

======

06MI;p63-Hii

<**m
'•I ; f il : ' • : i ;iilllll

======

======

ALBO ARTI6 KIT 51489. Gèl; O£2,

0«3; OSÒ; OSI, OSÒ, OSIO,

OS14, OS21.OS24.

ALBO ARTO N° 67520, OSI;

OS2, 063; OSÒ; O68, OSIO,

0611, OSI, OS7, OSIO, OS21,

OS24, 0525, OS30.

ALBO ARTIS N° 62040, OSI,

O63, OSÒ, OS8, OSI, OSÒ, OSIO,
OS2I 0524
RE6ISTRO DITTE NT 210218

061, OS2, OS3; O64, O65, 066,

0611, 051. OSÒ, OSIO, OS14,
rtf,?t n«i?4
RE6ISTOO DITrt hn87814, OSI,

063.

RESI5TRODITTEN°187Ò57, OSI,

0(53, OSÒ, OS24, OS30. Certìf

L.4,6/90 Lettera A, D.

ALBO ARTIS N° 66930, OSI,

O63,OS6,OS8,OS1, OSIO,

0524.

ALBO ARTO Kl* 51770, OSI, O62

OS3, 06ò, OS8, OSI, OSÒ,

OS21 OS24.
ALBO ARTO NT 69528. O61.

O63. 064. 066. 068. 069. 0613.

OSI, OSÒ, OS7, OS8, OSIO,
0*^14 ni?? n<;24
ALBO ARTI6 tf 98617, 061; O62

063; 066, OSI, OSÒ, OSia i

îitiw^4[tf»;4>:.l:-:fr
r. ' ' 3' i .' ''I ' ! •• ' ' I ' , -•' '' 'ti ' f '.| :J JJ3J! RCWiUl fer

ALBO ARTO NT 56885 O61;

063. 066; O68: OSI. OS14,

0^24
ALBO Società Cooperativa K|* A

141336. 061, 062. 063. O66,

OSI. OSIO, OS21. OS24.

ALBO ARTO N* 60934, 061;
O62, O63; OSÒ; OSI:

OSlO.Certif icaiione legge 46/90
Itttrrn / (Ul F fi

28[l511%

^28)2190%

28|2422%

28^2475%

28,2810%

28,3011%

28,3223%

28,5110%

28,6169%

ijrniii • :-;;
ìi;(t •Ut':'-^ ii;)2S«wwB
f 1 ih :'ì#|I
?' i :J « . ( i . , . ',ir>

28,7899%

28^8090%

28,8351%

^5^1

i

i

-•

|

||||liBnÌTT 'Wif'AT [i (WSl:|Wvi lnVfj.*<VlHy

1

ti

t *

•<- •

1

.:



.10

248

162

9

215

11

44

117

21

76

239

132

S

r^
^D

00
vD

s

o
r-

f-^

tst-~

P

•tt~-

wi
r-

\o
r-

E

66

11

38

13

47

67

70

Sì

46

45

64

10

BA. DA. S.R.L DI

SALLETTA CARMEN

TVA: n27rmmfl3R
26 COSTRUZIONI S.R.L.

.IVA: 03025340831

DI MENTO CONCETTO

.I.V.A.: 01906760838

ARNAO ANDREA

.IVA: 00246400932
COSTAIN

COSTRUZIONI EDILI

S.R.L
D T W A - r\\tt.t.Amav)
GALLETTA SANTI

P.IVA: 01586810838

AVENI ENZO

P.IVA: 02947230831

ECOL 2000 S.R.L.

P.IVA: 02511460830

VENUMER S.R.L

P.IVA: 00357220839

COSTRUZIONE EDILE

C. D. S.R.L.
P TUA: n?QR<ViinR'U
FORTUNATO

FRANCESCO
p R/A: oiQ??qmflìn
OPERA APPALTI S.R.L.

P.IVA: 03016990834

MESSINA

MESSINA

MESSINA

SAPONARA (ME)

MESSINA

MESSINA

TRIPI (ME)

MESSINA

S. FILIPPO DEL MELA

(ME)

MERI' (ME)

PIRAINO (ME)

TORRESROTTA (ME)

VIA CICIREILO
INT. 1, 9 PRAZ.
S. FILIPPO INF.
VIA NICOLA

SCOTTO, 13

PALAZZO

OSSIDIANA

C.DA BIANCHI

N.2, VILL.

CURCURACI
VIA DEL MARE, 21

VIA MADDALENA,

36

VIA CICIRELLO, 9

VILL. S. FILIPPO

INF.

VIA PIANTOLO, 7

VIA ORATORIO

DELLA PACE, 3

VIA ALDO MORO,

12

VIA NINO

BIXIO, 21

VIA SARIBALDI

VIA ETTORE

MAIORANA

090/611892

090/6512626

090/6514862

090/389147

368/3516143

090/9982466

090/611892

349/0782541

090/662536

3497223323

090/9392818

090/9359758

349/1044571

349/6529516

328/1046726

090/9910304

061-IV, 062-11,

063-11, 066-11,

OS24-I.

061-III, O63-II,

O611-III.

061-IV; O63-III,

OS21-II.

OSI-ni; 063-ni;
os6-m.

061-III; O63-II;

OS1-IV.

061-IV, 062-1, O63-
m, oe6-m, cen-
ni, OS21-II

RESISTRODITTEN°191379. OSI,

063, OS24.

RESISTRODITTEN°208318. OSI,

OS2.0S3.00S6, OSB, OSIO,

0521, O524, 0530. Certificazione

Ugge 46/90 lettera A, B, C, O, E,

e f
AL&0 ARTie N° 61794 OSI;

OS2; OS3; OS6; OS8; OSI, O56,

OSIO 0521,0524.

ALBO ARTIS N° 40105 OSI:

OS3; OS6; OSI.

RESISTRODITTEN'117310. OSI,

o43, OG6, OS8.0S24.

Certificazione Legge 46/90 lettera

A, B,C, D,E, F,S.

ALBO ARTIS N° 59000, OSI,

OS,2: OS3; OS6; 051, OSIO;

OS24.

ALBO ARnSN'71786, OSI, OS3,

0^4, OS6, OS7, OS8, OS9, OS12,

OS13, OSI, OS6, OS7, OS8, 059,

OSIO, OS12, OS13.0S14, 0521,

0522,0523, OS24, OS25, OS26.

ALBO ARTIS N° 72306 OSI;

OS2; OS3; OS6, OSI, O56;

OSIO OS21 OS24
REGISTRO DITTE N° 99959;

0^1; O62, OS3, 066, OSI, OSIO,

OS14, OS24. Produzione di: inerti,

congl. cementizio, congl. bitum.

Certificazione Ugge 46/90 lettera

A;B, e, D, E, F, s.

ALBO ARTIS 1x1° 72358, OSI,
063, OS6, 068, OSI. OS6, 0524.

A^BO ARTIS N° 62066, OSI,
062, 063, 066, OSI, 056, OSIO,
OS21, 0524.

RESISTRODITTEN'208050. OSI,
OS2, O63, OS6, OSIO, OS28,
OS30.Cert. Ugge 46/90 let.
i'RrriF F fi

28.,9810%

28,9850%

28,9910%

28,9999%

29,1567%

29,1610%

29,2230%

29,2294%

29,2565%

29,2887%

29,5674%

30,1438%

"^d*^

|

*

%

- ? ~

1

— «

•

'

«

'+

'• i

•j i%

i



18

x/\vr
251

254

14

81

71

82

118

60

Z90

oo
r-

g>

-

2

1

2

3

4

>o

6

50

37

74

12

1

S

7

24

51

79

RILLO

NFRASTRUTTURE

.R.L.
TII*. r\oaa*nj.r\a?A
RILLO DOMENICO

IVA: 01967330836

ERRARO DOMENICO

IVA: 01993530639
SINDONI MASSIMO

.IVA 01535090839

SUD SERVICE S.R.L.

.IVA: 02979390834
O6EDIS S.R.L

.IVA: 02761050836

BUZZANCA BASILIO

.I.V.A.: 01975940832
EDI S.R.L.

.IVA: 02902330832

COSTRUZIONI

MENDOLIA DI

MENDOLIA ANTONINO

FRANCO A C. S.A.S

P.IVA: 02146050832

ITAL PRO6ETS.R.L

P.I.V.A.: 02071760835

LE CAUSE FRANCESCO

COSTRUZIONI S N C
PELORITANA APPALTI

SRL
FILI DESTRO SRL

PRESTI SRL

LA ROSA ANGELO

LA ROSA FERNANbO

ROMETTA MAREA

ME)

ROMETTA MAREA

ME)

SAVOCA (ME)

VTLLAFRANCA T. (ME)

LETOJANNI (ME)

MESSINA

MONTA6NAREALE

fMEÌ
TRIPI (ME)

MERI' (ME)

MESSINA

MESSINA

BARCELLONA P.G.

TORTORICI (ME)

TERME VISLIATORE

ME)
PIRAINO (ME)

BROLO (ME)

VIA M 6ANDHI.

39

VTA CUCINOTTA
II TRAVEReA 40

VIA RINA INF..
42
VIA CALAMARO.

53

VIA VITTORIO
EMANOELE. 53
VIA DELLA

ZECCA.44IS.308

VIA SACCOI*€. 18

VIA S. PERTINI,

25 PRAZ.

CAMP06RAI4DE

C/DA CANALE N*

3

VIE PRINCIPE
UMBERTO, (>9

TOTALE

Media aritmetica

090/9901352

Q90/ 99ó 1800

090/332012

380/4191544

0942/36999

090/717453

090/663260

0941/303911

339/2995149

340/4608391

090/9762541

393/3321205

090/6011356

2060,5961%

26.0835%

-

OG1-IV, OS3-III,
OS6-II, OS11-IV,
OS21-III, 0528-
•r

^

RESISTRODITTEN°206694.
OS10 OS30 Certificazione Ugge
46/90 lettera A, B, C, D, E, F, 6.

ALBO ARTO N° 63037, OSI,
063, 066.

33,2510%

V

34 4450%

*%SÌ

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA '
S

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

.̂ ^̂  |WM^^ ^^^^^ î
X

* • '

C^/Y/

manca DURC e CIP

nuncaDtJRCela
locumenta/ione non è
rmata
offerta su unp a b.a.

errato

offerta su imp a b.a.

errato

iffena non sottoscritta

Vincitore altro cottimo,
upera il limite di
; 150.000,00=

Vincitore altro cottimo,
upera il limite di
: 150000,00-

offerta su imp. a b.a.
errato

ION ISCRITTA
VLL'ALBO

>10N ISCRITTA
ALL'ALBO

JON ISCRITTA
Ul'ALBO
(̂ON ISCRITTA

\LL'ALBO

40N ISCRITTA
Ml'ALBO
•JON ISCRITTA
VLL'ALBO



• "" " '
perv. m nt

non partecipano
perché non iscritte.

escluse x
documentazioni

•

•


